
 
 

 1  

Liepājas Kompleksā sporta skola 

Brīvības iela 39, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63 423 226, elektroniskā pasta adrese: liepaja.kss@liepaja.lv, www.lkss.lv 

  
28.12.2024. 
  

Informācija par personas datu apstrādi 
  

Pārzinis personas datu apstrādei ir Liepājas valstspilsētas pašvaldība, kuras vārdā rīkojas tās 
iestāde “Liepājas Kompleksā sporta skola”, adrese: Brīvības iela 39, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 
63 423 226, elektroniskā pasta adrese: liepaja.kss@liepaja.lv 
  
Pārziņa personas datu aizsardzības speciālista kontaktinformācija: adrese: Rožu iela 6, Liepāja, 
tālrunis 63 422 331, e-pasts: das@liepaja.lv 
  
Jūsu personas datu apstrādes mērķis(-i) ir: 

• Noziedzīgu nodarījumu novēršana vai atklāšana saistībā ar īpašuma aizsardzību un 
personu vitāli svarīgu interešu, tajā skaitā dzīvības un veselības aizsardzība, 
pierādījumu iegūšana, saglabāšana un iesniegšana tiesībsargājošajām institūcijām; 

• videonovērošanas reģistrācijas lapu uzturēšana (ierakstu kopēšanai, saglabāšanai, 
izsniegšanai). 

    
Tiesiskais pamats Jūsu personas datu apstrādei: 

• Personas datu apstrāde ir vajadzīga pārziņa vai trešās personas leģitīmo interešu 
ievērošanai (Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6.panta 1.punkta f)apakšpunkts). 

Leģitīmo interešu pamatojums  
Pārziņa leģitīmās intereses ir darbinieku un apmeklētāju drošība un īpašuma aizsardzība, 
tajā skaitā, lai novērstu fiziskus draudus darbiniekiem un apmeklētājiem, kā arī novērstu vai 
mazinātu, atklātu un izmeklētu pārzinim piederošā īpašuma zādzību vai bojāšanu. Lai varētu 
nodrošināt pārskatatbildību par darbu ar videonovērošanas sistēmu, tiek uzturētas 
vēsturisko ierakstu aplūkošanas, kopiju sagatavošanas un izsniegšanas reģistrācijas lapas. 

    
Personas datu saņēmēji: 

• Liepājas Kompleksā sporta skolas pilnvarotie darbinieki (videonovērošanas ieraksta 
izsniegšanai); 

• Pārziņa nolīgtais apstrādātājs – ārpakalpojumu sniedzējs (videonovērošanas sistēmas 
uzturētājs); 

• Pēc nepieciešamības tiesību aktos noteiktos gadījumos valsts un pašvaldību iestādes, 
piemēram, tiesībaizsardzības iestādes. 

    
Personas datu glabāšanas ilgums: 

• Videonovērošanas rezultātā iegūtie Jūsu personas dati tiks glabāti ne ilgāk kā 14 dienas, 
izņēmuma gadījumos, lai pārzinis realizētu savas vai trešo personu leģitīmās intereses dati 
var tikt uzglabāti ilgāku laiku; 

• videonovērošanas reģistrācijas lapas tiks glabātas 12 (divpadsmit) mēnešus no pēdējā 
ieraksta datuma attiecīgajā lapā. 

    
Informējam, ka Jums kā datu subjektam ir tiesības: 

• pieprasīt pārzinim piekļūt Jūsu kā datu subjekta apstrādātajiem personas datiem, lūgt 
personas datu dzēšanu, iesniedzot pamatojumu, normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos 
lūgt Jūsu personas datu apstrādes ierobežošanu; 

• vērsties pie Liepājas valstspilsētas pašvaldības personas datu aizsardzības speciālista - tālr. 
63422331, adrese: Rožu iela 6, Liepāja, elektroniskā pasta adrese: das@liepaja.lv; 

• iesniegt sūdzību par nelikumīgu personas datu apstrādi Datu valsts inspekcijā. 

 


